

ДОГОВОР № 35
про закупівлю товарів

м. Одеса

27.02. 2024 року

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СТОМАТОЛОГІЧНА ПОЛІКЛІНІКА № 3» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КНП «СП № 3» ОМР), в особі директора Щербатенко В.В., що діє на підставі Статуту (далі - Замовник), з однієї сторони, та **ОДЕСЬКА ФІЛІЯ ТОВ "МЕДМАРКЕТ РІТЕЙЛ ГРУП" МАГАЗИН "МЕДТЕХНІКА"**, в особі директора Громова Андрія Олексійовича, що діє на підставі положення та доручення № 05/Д-3 від 04 січня 2024 року (далі - Постачальник), з іншої сторони, разом - Сторони, попередньо ознайомлені з вимогами цивільного законодавства України уклали цей договір (далі - Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується у 2024 році поставити Замовникові товар – *основний словник національного класифікатора України ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" Код ДК 021:2015 - 33140000-3: Медичні матеріали, Коди НК 024:2023: 16704 - Стоматологічний склоіономерний цемент (Ketac Molar Easymix Склоіономерний пломбувальний матеріал 56633); 16710 - Стоматологічний цемент на основі фосфату цинку (ADHESOR, 80г порошок колір 1 + 55г рідини); 35870 – Дентальна композитна смола (Спеціальний стартовий набір Спектрум TPX 3 в шприцах, Latelux, системний комплект Pro, 62г, матеріал композиційний пломбувальний світлотверднучий, Матеріал стоматологічний реставраційний композитний DIAFIL, стартовий набір А (A1, A2, A3, A3.5, B2), Матеріал стоматологічний прокладочний LIFE Regular стандартна упаковка); 60275 - Пов'язка ендодонтична (Devilat, паста для девіталізації); 46939 - Зубний цемент із жирних кислот (Дентин-паста плюс); 45232 - Дентальний покрив для зменшення чутливості зубів (Ftorcalcit-E, сольова система для глибокого фторування емал, Ftorcalcit-D, сольова система для глибокого фторування дентину); 36095 - Матеріал пломбувальний ендодонтичний (Endocort-H, цемент цинкооксидевгенольний, Resodont, цемент резорцин-формаліновий, Система медичних виробів, що складається з Endomethasone N, матеріал для постійного пломбування кореневих каналів + Endomethasone рідкий, розчин для заповнення кореневих каналів); 11168 -Засіб для чищення зубів (Туба Клінік без фториду 3183), зазначений у специфікації (Додаток 1), що додається до Договору про закупівлю і є його невід'ємною частиною, а Покупець – прийняти і оплатити такий товар.*

2. КІЛЬКІСТЬ, НОМЕНКЛАТУРА, АСОРТИМЕНТ

- 2.1. Кількість товару та асортимент передбачається у видаткових накладних та додатках до Договору.
2.2. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

3. ЯКІСТЬ ТОВАРІВ

- 3.1. Постачальник повинен передавати (поставляти) Замовнику товар, якість якого відповідає умовам зазначеним у стандартах, технічних умовах, іншій технічній та/або нормативній документації, яка встановлює вимоги до його якості. Можливе покращення якості товару, якщо таке покращення не призведе до збільшення суми визначеної у Договорі.

4. ЦІНА ДОГОВОРУ

- 4.1. Ціна цього Договору становить **192575,00 гривень (Сто дев'яносто дві тисячі п'ятсот сімдесят п'ять гривень 00 копійок)**, у тому числі ПДВ 7% – **12598,36 грн.**
4.2. Обсяги закупівлі товару за цим Договором та відповідно і сума Договору можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.
4.3. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.
4.4. Виникнення бюджетних зобов'язань за Договором настає у разі наявності та в межах відповідних бюджетних асигнувань.
4.5. В ціну включаються витрати на транспортування, сплату мита, податків та інших зборів і обов'язкових платежів.
4.6. Умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:
1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Покупця. Сторони можуть внести зміни до договору у разі зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Покупця, в такому випадку ціна договору зменшується в залежності від зміни таких обсягів;

- 2) зміни ціни за одиницю товару не більше ніж на 10 відсотків у разі коливання ціни такого товару на ринку, за умови, що зазначена зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі. Сторони можуть внести зміни до договору у разі зміни ціни за одиницю товару не більше ніж на 10 відсотків у разі коливання ціни такого товару на ринку, за умови, що зазначена зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі, в такому випадку Сторони зменшують обсяги закупівлі;
- 3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі. Сторони можуть внести зміни до договору у випадку покращення якості предмета договору за умови, що така зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі, до зміни предмета договору та відповідає тендерній документації в частині встановлення вимог та функціональних характеристик до предмета закупівлі і є покращенням його якості;
- 4) продовження строку дії договору та виконання зобов'язань щодо передання товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат Покупця, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі. Строк дії Договору та виконання зобов'язань щодо передання товару може продовжуватись у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат Покупця, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі;
- 5) узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг). Сторони можуть внести зміни до договору у разі узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів). Сума договору зменшується пропорційно узгодженому зменшенню ціни;
- 6) зміни ціни у зв'язку із зміною ставок податків і зборів пропорційно до змін таких ставок. Сторони можуть внести зміни до договору у разі зміни згідно із законодавством ставок податків і зборів, які мають бути включені до ціни договору, ціна змінюється пропорційно до змін таких ставок. Зміна ціни у зв'язку із зміною ставок податків і зборів може відбуватися як в бік збільшення, так і в бік зменшення, сума договору може змінюватися в залежності від таких змін без зміни обсягу закупівлі;
- 7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, регульованих цін (тарифів) і нормативів, які застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни. Сторони можуть внести зміни до договору у разі зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, регульованих цін (тарифів) і нормативів, які можуть застосовуватись в договорі про закупівлю;
- 8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини п'ятої статті 36 Закону України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 № 922-VIII (із змінами). Дія договору про закупівлю може продовжуватися на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в договорі, укладеному в попередньому році, якщо видатки на цю мету затверджено в установленому порядку.

5. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

- 5.1. Розрахунки за товар проводяться шляхом безготівкових розрахунків з рахунку Покупця на рахунок Постачальника після пред'явлення Постачальником видаткової накладної.
- 5.2. Розрахунки за поставлений товар здійснюється на умовах відстрочки платежу на термін 10 банківських днів. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за поставлений товар здійснюється протягом 7 банківських днів з дати отримання Покупцем бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

6. ПОСТАВКА ТОВАРІВ

- 6.1. Строк (термін) поставки (передачі) товарів: до 31.12.2024 року.
- 6.2. Місце поставки (передачі) товарів: м. Одеса, Люстдорфська дорога, 86 А
- 6.3. Товар поставляється партіями згідно заявок Покупця транспортом Постачальника, в термін до двох днів з моменту надходження заявки.

7. ТАРА І ПАКУВАННЯ.

- 7.1. Товар повинен бути затарений і спакований Постачальником таким чином, щоб виключити псування та/або знищення його на період поставки до прийняття товару Замовником.
- 7.2. Вартість тари та упакування входить до ціни товару.

8. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

- 8.1. Замовник зобов'язаний:
- 8.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари.
- 8.1.2. Приймати поставлені товари згідно з видатковою накладною;

8.2. Замовник має право:

8.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його у строк один місяць;

8.2.2. Контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

8.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

8.3. Постачальник зобов'язаний:

8.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки, встановлені цим Договором.

8.3.2. Забезпечити поставку товарів, якість яких відповідає умовам, установленим розділом III цього Договору;

8.4. Постачальник має право:

8.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари;

8.4.2. На дострокову поставку товарів за письмовим погодженням Замовника;

8.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Постачальник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк один місяць;

9. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

9.1 У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

9.2 У випадку затримки поставки товару понад термін, встановлений п. 6.1. Договору, Постачальник сплачує Замовнику пеню у розмірі 0,1 % від вартості непоставленого товару за кожний день прострочення поставки, а за прострочення понад 30 (тридцять) календарних днів з Постачальника додатково стягується штраф у розмірі 7 % від вартості непоставленого (неприйнятого) товару.

9.3 У разі надходження письмового звернення від Постачальника щодо розірвання Договору у зв'язку з неможливістю його виконання Договір в установленому порядку розривається, а з Постачальника крім штрафних санкцій, зазначених у пункті 9.2. Договору, стягується штраф у розмірі 25 % вартості непоставленого товару.

9.4. За порушення умов зобов'язання щодо якості та/або комплектності товару (партії товару), що передбачено Розділом 2,3 Договору, з Постачальника стягується штраф у розмірі 20 % вартості неякісного (некомплектного) товару (партії товару).

10. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

10.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

10.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3-х робочих днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

10.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України.

10.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж три місяці, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

10.5. Оскільки оплата товару здійснюється за рахунок коштів, які визначаються Кабінетом Міністрів України на забезпечення Збройних Сил України, то у разі несвоєчасного або неповного виділення коштів на відповідне забезпечення Замовник не розглядає, а Постачальник не висуває претензії та позови, які пов'язані з цими обставинами.

11. ЗМІНА УМОВ ДОГОВОРУ

11.1. Умови договору можуть бути змінені за взаємною згодою сторін з обов'язковим складенням письмового документу.

11.2. Жодна із сторін не має права передавати свої права за Договором третій стороні без письмової згоди іншої сторони.

12. ІНШІ УМОВИ

12.1. У випадках, не передбачених Договором, сторони керуються чинним цивільним законодавством.

12.2. Після підписання Договору усі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються Договору, втрачають юридичну силу.

12.3. Сторони зобов'язуються при виконанні Договору не зводити співробітництво лише до дотримання вимог, що містяться в договорі, підтримувати ділові контакти та вживати всіх необхідних заходів для забезпечення ефективності та розвитку їх комерційних зв'язків.

13. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

13.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

13.2. У разі недосагнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

14. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

14.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання і діє до **31.12.2024 р.**

14.2. Дія Договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що не перевищує 20% суми, визначеної у договорі, укладеному в попередньому році, якщо видатки на цю мету затверджено в установленому порядку

14.3. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

15. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОСТАЧАЛЬНИК

**ОДЕСЬКА ФІЛІЯ ТОВ "МЕДМАРКЕТ
РІТЕЙЛ ГРУП" МАГАЗИН
"МЕДТЕХНІКА"**

Адреса: 65045 м. Одеса, пл. Соборна, 1

ЄДРПОУ: 39144733

Р/рахунок:

UA803052990000026008034900353

АТ КБ "ПриватБанк"

E-mail: m3@kmm.com.ua

Тел.: +380501459998

ПН: 391328226594

Витяг: 1426594500509

Директор

Громов А.О



ЗАМОВНИК

**КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО «СТОМАТОЛОГІЧНА
ПОЛІКЛІНІКА № 3» ОДЕСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ (КНП «СП № 3» ОМР)**

Адреса: 65080 м. Одеса, вул. Люстдорфська
дорога, 86 А

ЄДРПОУ: 02008402

Р/рахунок: UA903204780000026007924863447
в ПАТ АБ «УКРГАЗБАНК»

ПН: 020084015515

Директор

Щербатенко В.В.



СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ, грн	Ціна за одиницю з ПДВ, грн	Сума з ПДВ, грн
	Торговельна назва					
1	Ketac Molar Easymix Склоіономерний пломбувальний матеріал 56633	паков	15	1738,32	1860,00	27900,00
2	ADHESOR, 80г порошок колір 1 + 55г рідини	шт	15	266,36	285,00	4275,00
3	Спеціальний стартовий набір Спектрум TPX 3 в шприцах	набір	15	3878,50	4150,00	62250,00
4	Latelux, системний комплект Pro, 62г, матеріал композиційний пломбувальний світлотверднучий	компл	15	2242,99	2400,00	36000,00
5	Матеріал стоматологічний реставраційний композитний DIAFIL, стартовий набір А (А1, А2, А3, А3.5, В2)	набір	2	1822,43	1950,00	3900,00
6	Devilat, паста для девіталізації	шт	15	84,11	90,00	1350,00
7	Дентин-паста плюс	шт	15	63,55	68,00	1020,00
8	Ftorcalcit-E, сольова система для глибокого фторування емалі	компл	15	205,61	220,00	3300,00
9	Ftorcalcit-D, сольова система для глибокого фторування дентину	компл	15	205,61	220,00	3300,00
10	Endocort-H, цемент цинкооксидевгенольний	компл	15	308,41	330,00	4950,00
11	Resodont, цемент резорцин-формаліновий	пак	15	177,57	190,00	2850,00
12	Система медичних виробів, що складається з Endomethasone N, матеріал для постійного пломбування корневих каналів + Endomethasone рідкий, розчин для заповнення корневих каналів	набір	15	2429,91	2600,00	39000,00

13	Туба Клінік без фториду 3183	шт	2	616,82	660,00	1320,00
14	Матеріал стоматологічний прокладочний LIFE Regular стандартна упаковка	шт	2	542,06	580,00	1160,00
Разом:						192575,00
у т.ч. ПДВ 7%:						12598,36

ВСЬОГО: 192575,00 гривень (Сто дев'яносто дві тисячі п'ятсот сімдесят п'ять гривень 00 копійок),
у т.ч. ПДВ 7% - 12598,36 грн. (Дванадцять тисяч п'ятсот дев'яносто вісім гривень 36 копійок).
(цифрами) (літерами)

ПОСТАЧАЛЬНИК

**ОДЕСЬКА ФІЛІЯ ТОВ "МЕДМАРКЕТ
РІТЕЙЛ ГРУП" МАГАЗИН "МЕДТЕХНІКА"**

Адреса: 65045 м. Одеса, пл. Соборна, 1
ЄДРПОУ: 39144733
Р/рахунок:
UA803052990000026008034900353
АТ КБ "ПриватБанк"
E-mail: m3@kmm.com.ua
Тел.: +380501459998
ПНН: 391328226594
Витяг: 1426594500509

Директор

Громов А.О



ЗАМОВНИК

**КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО «СТОМАТОЛОГІЧНА
ПОЛІКЛІНІКА № 3» ОДЕСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ (КНП «СП № 3» ОМР)**

Адреса: 65080 м. Одеса, вул. Люстдорфська
дорога, 86 А
ЄДРПОУ: 02008402
Р/рахунок: UA903204780000026007924863447
в ПАТ 'АБ «УКРГАЗБАНК»
ПНН: 020084015515

Директор

Щербатенко В.В.

